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Don Álvaro, et
vitnesbyrd om
trofasthet

Den 20. mars fant
åpningssesjonen for domstolen
som hører inn under prelaturet
Opus Dei sted, da man innledet
undersøkelsesfasen for
helligkåringsprosessen for
biskop Álvaro del Portillo.
Seremonien fant sted i Höffner
Aulaen ved det pavelige
universitet av Det hellige kors i
Roma, og ca. 400 personer var
tilstede.



21.03.2006

I sin tale kommenterte prelaten av
Opus Dei en av don Álvaros siste
skriv fra 17. mars 1994, en uke før
han gikk bort. Det dreier seg om et
postkort som biskop del Portillo
sendte fra Jerusalem til pavens
privatsekretær, biskop Stanislav
Dziwisz, med disse ord: ”Kjære venn,
på dette hellige sted har jeg bedt – vi
har bedt – mye for Dem, vir fidelis
[trofaste mann]. Og jeg ville være
Dem svært takknemlig om De ville
fremføre for Den hellig far vårt
ønske om å forbli fideles usque ad
mortem [trofaste inntil døden] og
tjene ham og Den hellige kirke.”

Opus Deis prelat påpekte videre ”at i
dag ser vi denne korte teksten,
håndskrevet av don Álvaro, i et
spesielt lys, når vi tenker på det som
skjedde noen dager senere. Man



kunne si at Herren tok ham på ordet
– ”like til døden” – for noen timer
etter at han kom tilbake til Roma
ville denne gode og trofaste tjener –
slik benevnte Johannes Paul II ham –
bli kalt hjem til Gud. Denne episoden
” sa biskop Echevarría, ”kan sies å
være en passende ramme for denne
seremonien, hvor hovedpersonen er
en Hyrde som like til sin siste dag ga
oss et vitnesbyrd om sin trofasthet.”

Biskop Echevarría forklarte at det
hadde kommet mange brev om don
Álvaro, som viser at denne første
etterfølgeren etter den hellige
Josemaría etterlot en arv som består
av beundring og hengivenhet. Kort
tid etter at don Álvaro hadde gått
bort, la biskop Echevarría til, ”fikk
jeg utallige skriftlige vitnesbyrd som
bekreftet at biskop del Portillos
helgenry var vidt utbredt allerede i
hans levetid og viste et allment ønske
om at helligkåringsprosessen for
ham burde åpnes. Blant disse



vitnesbyrd finner vi nærmere 200
biskoper, hvorav 35 var kardinaler,
fra 25 forskjellige land.”

Kongregasjonen for helligkåringer
har godkjent at i prosessens første
fase, dvs. undersøkelsen på
bispedømmenivå, om Álvaro del
Portillos liv, dyder og helgenry, skal
to domstoler med samme
kompetansegrad delta, den ene hører
inn under det romerske vikariat og
den andre under prelaturet Opus
Dei.

Samlingene til det romerske vikariats
domstol begynte 5. mars med en
liknende seremoni som den som nå
ble holdt den 20. mars ved det
pavelige universitet av Det hellige
kors. Som biskop Echevarría nevnte,
kommer de to domstolene til å
samordne virksomheten slik at den
innledende fasen av prosessen
foregår smidig (vitneavhør og
innsamling av dokumenter), men de



har ikke fullmakt til å felle dom, det
kan bare Den hellige stol gjøre.

Prelaten av Opus Dei forklarte også
at vikariatets domstol kommer til å
konsentrere seg om ”avhør av noen
vitner som er bosatt i Roma,
deriblant meg selv, noen personer
som tilhører den romerske kurie og
andre medlemmer som av
prelaturets generalforsamlinger som
i flere år hadde et nært samarbeid
med biskop del Portillo.”

Biskop Echevarría minnet om at da
den hellige Josemarías
helligkåringsprosess ble påbegynt,
hadde don Álvaro ”aldri latt en
anledning gå fra seg til å fremheve at
en slik beslutning ikke hadde som
formål å søke etter menneskelig ære
for Opus Dei, men var for Kirkens
beste, for sjelenes beste.” Prelaten av
Opus Dei ville her vise til sitt ønske
om at også den helligkåringsprosess
som nå ble innledet for biskop del



Portillo ville føre til at mange
mennesker i don Álvaros ansikt
skulle ”oppdage Guds faderlige
ansikt, som smiler, som oppmuntrer
oss, som tilgir.”
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